Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 05.11.2020 № 7
    г. Стародуб

Об утверждении структуры Совета

 народных депутатов Стародубского

муниципального округа первого созыва

Согласно главы 2, статьи 4, пункта 4, 3 "Регламента Совета народных депутатов города Стародуба" Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа первого созыва решил:

1.  Утвердить структуру Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа первого созыва согласно приложению №1.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий  на заседании                                  И.Н.Козин

Приложени№1 к решению

 Совета народных депутатов Стародубского

 муниципального округа от 05.11.2020 №_
СТРУКТУРА

Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа

Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа

Глава Стародубского муниципального округа

( Председатель Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа)

Малый Совет

Заместитель председателя Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа

комиссия по правовому  регулированию

комиссия  по молодежной политике,  физической  культуре и спорту

комиссия  по предпринимательству и торговле

комиссия по депутатской этике

комиссия

по социальным   вопросам

комиссия по муниципальному имуществу, архитектуре,  экологии и природопользованию

комиссия по сельскому  хозяйству и  агропромышленному комплексу

комиссия по  бюджету и налогам

Аппарат Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа

Глава Стародубского муниципального округа

( Председатель Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа),

на постоянной основе

Главный специалист

Заместитель председателя Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа,

на непостоянной основе